

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2023 г.№ 945

г. Воронеж

О внесении изменений в постановление Правительства Воронежской области от 10.08.2009 № 673

В целях актуализации деятельности координационных и совещательных органов и их персональных составов Правительство Воронежской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 10.08.2009 № 673 «О координационном комитете содействия занятости населения Воронежской области» (в редакции постановлений Правительства Воронежской области от 25.03.2010 № 224, от 11.10.2010 № 845, от 23.06.2011 № 519, от 13.05.2013 № 394, от 05.06.2014 № 506, от 01.08.2014 № 702, от 11.12.2014 № 1146, от 25.07.2016 № 530, от 06.04.2017 № 287, от 02.11.2017 № 856, от 13.08.2018 № 695, от 29.12.2018 № 1218, от 18.03.2019 № 249, от 08.12.2020 № 1077) следующие изменения:
  - 1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова В.Б.».
- 1.2. В Положении о координационном комитете содействия занятости населения Воронежской области:
- 1.2.1. В грифе утверждения и пункте 1.3 раздела 1 слово «правительства» заменить словом «Правительства».
- 1.2.2. В абзаце втором пункта 2.1 раздела 2 слова «государственной власти» исключить.

- 1.2.3. В абзаце третьем раздела 3 слова «государственной власти» исключить.
- 1.2.4. В абзаце четвертом раздела 3 слова «в исполнительные и законодательные органы государственной власти Воронежской области» заменить словами «в законодательные (представительные) и исполнительные органы Воронежской области».
- 1.3. Состав координационного комитета содействия занятости населения Воронежской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова В.Б.

Губернатор Воронежской области



А.В. Гусев

Приложение к постановлению Правительства Воронежской области

от 21 декабря 2023 г. № 945

«Утвержден постановлением Правительства Воронежской области от 10.08.2009 № 673

## Состав координационного комитета содействия занятости населения Воронежской области

Яцких Иван Николаевич	- министр труда и занятости населения Воронежской области, председатель координационного комитета
Шомина Инна Владимировна	- заместитель министра труда и занятости населения Воронежской области, заместитель председателя координационного комитета
Щеголева Светлана Павловна	- начальник отдела организационной и контрольной работы министерства труда и занятости населения Воронежской области, секретарь
	Члены координационного комитета:
Колбешкин Александр Михайлович	- заместитель министра труда и занятости населения Воронежской области
Курьеров Александр Евгеньевич	- заместитель министра по развитию муниципальных образований Воронежской области - начальник отдела организационно-правовой и информационно-аналитической работы
Новицкая Екатерина Валерьевна	- заместитель министра социальной защиты Воронежской области
Петрова Светлана Геннадьевна	- первый заместитель министра сельского хозяйства Воронежской области

Плотников - заместитель министра образования Воронежской области Денис Геннадьевич Сизонов заместитель министра экономического развития Дмитрий Воронежской области - начальник отдела мониторинга и Вячеславович прогнозирования регионального развития Тычинин Лев - заместитель министра финансов Воронежской области Валерьевич Хлызов Сергей - заместитель министра промышленности и транспорта Олегович Воронежской области Шилов заместитель министра труда и занятости населения Воронежской области - начальник отдела уровня жизни Николай Анатольевич населения и рынка труда Бражников - заведующий отделом трудовых отношений и защиты экономических прав трудящихся Союза «Воронежское Виктор Александрович областное объединение организаций профсоюзов» (по согласованию) - председатель комиссии по общественной экспертизе Дутов Александр законопроектов, законодательной инициативе И регламенту Общественной палаты Воронежской области Николаевич (по согласованию) Каменева - ведущий специалист центра развития профессиональных квалификаций Воронежской области Союза «Торгово-Ангелина Витальевна промышленная палата Воронежской области» согласованию) - председатель комитета по труду и социальной защите Ипполитова Людмила населения Воронежской областной Думы (по Ивановна согласованию) Михайлюк кандидат физико-математических наук, начальник Екатерина Центра развития карьеры бизнес-партнерства И

государственного

высшего

университет»

учреждения

государственный

бюджетного

образования

(по

Андреевна

федерального

«Воронежский

согласованию)».

образовательного